applicatam, de novo a dieta Camera se-

paravi! et segregavit, una cum frucluuin

et cmolumentorum ultimo extincli officii

supradicti, integra porlione eidem colle-

gio prò dictis tribus officiis de novo au-

ctis restituii et applicavit, prout in diver-

sis Pii et Gregorii praedecessorum lilte-

ris et ccdulis motu proprio subsignatis
,

quarnm solam signaluram iidem Pius et

Gregorius praedecessores sufficere volue-

runt, latius continetur.

.§ 4. Sed ea est humanarum rerum con- '?"'* """^

ditio , ut nihil adeo conslans sit atque giiandi de au

perpetuum, quod non tempori subiaceat, modi"
"""'"^

et nascentibus casibus imrautetur. Hinc "' '•'""'«»•-

rium.

nos, postquam, divina favente clementia,

ad summi apostolalus apicem assumpti

fuimus, ex urgentibus ratioijalibus cau-

sis animum nostrum moventibus, ipsius

Pii praedecessoris exemplo innitenles,

in eam venimus senlenliam ut colìcgium

prediclum ad duodenarium numerum re-

stituì quam maxime expcdiret , oh idque

primis ponlificatus nostri temporibus
,

collegium praedictum ad numerum un-

decim clericorum amplianies, undecr-

mum officium huiusmodi venerabili fratri

Annibali episcopo Faventinensi per alias

litteras nostras concessimus et assignavi-

mus. Porro camerariatus S. R. E. per

obitum bonae memóriae Philippi Sancii

Eustachii diaconi cardinalis, olim eius-

dem S. R. E. camerarii^ apud Sedem A-

poslohcam defuncti, vacans, ansam nobis

praebuil cogiUilionem praedictam ad ef- •

fcclum perducendi, tot ex reditibus di-

cti camerariatus separando, quol prò con-

grua duodccim clerici sustenlatione, abs-

que Sedis Apostolicae iactura, sufficerent

compelenler.

- § 5. Quamobrem, habila super his de- O"»'' coeiiaré.

libeiatione matura, collegium supradi-

clum ad duodenarium numerum ab eo-

dem Pio pracdccessorepraclìniUim resti-

rat eieqiiiiur.
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tupndurn diiximus. Porro lilterarum et

ccilularuin pniocliclarum omnium tonores,

ac si de vcrljo ad vcrbiim inserti forent,

prò expressis habentes, ac rediiclioncm

ci supprcssionem nccnon ampliationcm

pracdiclas per Piiim el Gregorium prae-

dccossores, ut praei'erlur, factas, et alia

quacvis efleclum praescntium impedien-

tia penitus toUentcs et abrogantes, molu

proprio et ex certa nostra scientia ac de

apostolicae potestatis plenitudine, colle-

gium praedictum ad duodenarium nume-

rum praedictum, aucloritate apostolica
,

tenore praesentium, perpetuo restitui-'

mus et ampliamus prò duodecim cleri-